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Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych,
15 ml
 

Cena: 19,79 zł

Opis słownikowy

Marka Linoderm

Postać krem

Producent Ziołolek

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Lanolina

Opis produktu
 

Skład Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, 15 ml

Lanolin, Cocos Nucifera Oil, Butyrospermum Parkii, Oenothera Biennis, Panthenol, Aqua, Cera Alba, Propylene Glycol, (Chamomilla
Recutita) Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Potassium Sorbate, Lactic Acid.

Działanie Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, 15 ml

Krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, Linoderm Mama, działa łagodząco na podrażnione i obolałe brodawki.
Przywraca miękkość, elastyczność brodawek, zapewniając uczucie komfortu.
Kosmetyk silnie nawilża i natłuszcza skórę, dzięki zawartości masła Shea, wosku pszczelego i hipoalergicznej lanoliny, która tworzy na
powierzchni skóry barierę ochronną.
Olej kokosowy i wiesiołkowy wspierają naturalną równowagę skóry, a także wspomaga odbudowę naskórka.
Pantenol i wyciąg z rumianku działają łagodząco i regenerująco na popękane brodawki sutkowe.
Krem działa przeciwutleniająco.

Wskazania Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, 15 ml

Krem Linoderm Mama polecany do codziennej pielęgnacji i ochrony brodawek sutkowych:

matkom karmiącym,
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kobietom w ciąży,
kobietom o wrażliwym i skłonnym do podrażnień naskórku brodawek sutkowych.

Dawkowanie Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, 15 ml

Niewielką ilość nanieść na naskórek brodawek sutkowych oraz na skórę w ich obrębie.
Następnie bardzo delikatnymi kolistymi ruchami wmasować.
Przed każdym karmieniem brodawki sutkowe dokładnie przetrzeć wacikiem zwilżonym przegotowaną, letnią wodą.
Krem stosuje się po każdym karmieniu, smarując brodawki cienką warstwą.

Przeciwwskazania Linoderm Mama, krem do pielęgnacji brodawek sutkowych, 15 ml

ostre stany zapalne naskórka, brodawek sutkowych i skóry w obrębie gruczołu sutkowego wymagające leczenia farmakologicznego,
nadwrażliwość na składniki recepturowe.
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